お誕生日おめでとうございます

（１０月７日～１１月９日生まれ）

１０月１３日 林  正子 様 ８２歳

   ２６日 小松 澄子 様 ８６歳

  １０月１２日（水）秋まつり

（注）コロナ感染拡大防止の為利用者、職員のみ

で行います。

  １０月３０日（月）理容（ささゆりの会）

（１０月 7日～１１月 9日）

インフルエンザの予防接種について

９月下旬より、インフルエンザの予防接種券が市役所より送付されます。 問診票の

記入及び署名欄に入所者氏名・ご家族氏名・続柄等を記入の上、富樫苑までご持参くだ

さい。また苑に住所がある方の接種券については、富樫苑にてお預かりしますので、届

き次第ご連絡致します。今年もコロナ禍の中で、早めの接種が呼びかけられています。

ご家族様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

       芸術の秋を楽しんでいます！